
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
«25» февраля  2021 г.                                                                                                                      № 162 /ОД 

 

 

Об аккредитации общественных 

наблюдателей при проведении ВПР 

 

 

В соответствии с приказом департамента образования Белгородской 

области № 353 от 19 февраля 2021 года «Об организации всероссийских 

проверочных работ в образовательных организациях Белгородской области в 

2021 году», приказом управления образования Красногвардейского района от 

16 февраля 2021 года № 138/ОД «Об организации общественного наблюдения 

при проведении ВПР в общеобразовательных организациях 

Красногвардейского района в 2021 году», в целях повышения прозрачности и 

объективности проведения всероссийских проверочных на территории 

Красногвардейского района в 2021 году ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить список лиц, аккредитованных в качестве общественных 

наблюдателей при проведении всероссийских проверочных работ в 2021 году 

(приложение №1). 

2. Руководителям общеобразовательных учреждений 

Красногвардейского района обеспечить условия для участия общественных 

наблюдателей в процедуре проведения всероссийских проверочных работ в 

2021 году. 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Начальник управления образования                     Е.Н. Черняков 
 

 

 

 

Ульяненко Т.И. 3-44-91 

 


